Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

Ilustríssimo Senhor
Leomar da Silva Portes dos Santos
2ª Suplente do Partido Verde - PV
Mariópolis - PR

.

CONVOCAÇÃO

    O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Mariópolis,

Vereador Solismar Germiniani de Souza, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com as disposições constantes no Inciso XXI do art. 52 do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Vereadores, em razão da licença do titular, Vereador Ademir Basso, por motivos

particulares, bem como a primeira suplente não assumirá a vaga, CONVOCA o Segundo Suplente

de Vereador pelo Partido Verde - PV, Senhor Leomar da Silva Portes dos Santos, para assumir o

exercício do Cargo até o termino da licença do Vereador Titular e tomar posse na próxima sessão

ordinária, dia 04 de setembro de 2023.

            Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Mariópolis, aos 30 de agosto de 2023.

Solismar Germiniani de Souza

Presidente

Ano VII – Edição nº 0248 -  www.mariopolis.pr.leg.br  - Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 - Página 1/1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2023-08-30T09:22:51-0300
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1